SỞ VĂN HÓA VÀ THỂ THAO THỪA THIÊN HUẾ   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 TRUNG TÂM VĂN HÓA THÔNG TIN                         Độc lập - Tự do -Hạnh phúc

Số:  267 /TB-TTVHTT
               Thừa Thiên Huế, ngày  15 tháng 11  năm 2019

THÔNG BÁO
Về việc tuyển dụng hợp đồng theo Nghị định 68/2000/NĐ-CP năm 2019

của Trung tâm Văn hóa Thông tin tỉnh Thừa Thiên Huế

Căn cứ Nghị định số 68/2000/NĐ-CP ngày 17/11/2000 của Chính phủ về thực hiện chế độ hợp đồng một số loại công việc trong cơ quan hành chính nhà nước, đơn vị sự nghiệp; Kế hoạch 266/KH-TTXTĐT ngày 14/11/2019 của Trung tâm Văn hóa Thông tin tỉnh Thừa Thiên Huế về việc tuyển dụng hợp đồng theo Nghị định 68/2000/NĐ-CP năm 2019, cụ thể như sau:

1. Vị trí tuyển dụng: Nhân viên sửa chữa, bảo trì đối với hệ thống cấp điện.
2. Số lượng tuyển dụng: 01 chỉ tiêu.

3. Điều kiện, tiêu chuẩn

- Là công dân Nước Cộng hòa Xã hội Chủ nghĩa Việt Nam;
- Có lý lịch rõ ràng, được UBND xã, phường, thị trấn nơi cư trú xác nhận;
- Có văn bằng đào tạo phù hợp với tiêu chuẩn của ngạch tuyển dụng;
- Có đủ sức khoẻ để làm việc theo yêu cầu của công việc do Bệnh viện đa khoa huyện, quận, tỉnh xác nhận;
- Không trong thời gian bị truy cứu trách nhiệm hình sự, chấp hành hình phạt tù, cải tạo không giam giữ, quản chế, đang bị áp dụng các biện pháp giáo dục tại xã, phường, thị trấn hoặc đưa vào cơ sở chữa bệnh, cơ sở giáo dục;
- Ngoại hình cân đối, không bị dị tật;

- Có trình độ chuyên môn: Bằng nghề điện trở lên, có ít nhất có 03 năm kinh nghiệm làm việc trong lĩnh vực về điện.
- Không trong thời gian truy cứu trách nhiệm hình sự, chấp hành án phạt tù cải tạo không giam giữ, quản chế hình sự, quản chế hành chính, đang bị áp dụng biện pháp giáo dục tại xã, phường, thị trấn hoặc đưa vào các cơ sở chữa bệnh, cơ sở giáo dục và trong thời gian cấm đảm nhiệm chức vụ, cấm hành nghề hoặc làm công việc nhất định có liên quan đến công việc ký kết hợp đồng.

4. Thành phần hồ sơ:
- Đơn xin tuyển dụng biên chế theo nghị định 68/2000/NĐ-CPcủa Chính phủ;

- Bản khai lý lịch theo mẫu quy định (do Sở Nội vụ phát hành), có dán ảnh 4 x 6, có xác nhận của Ủy ban Nhân dân xã, phường, thị trấn nơi cư trú;

- Bản sao các văn bằng, chứng chỉ, bảng điểm kết quả học tập phù hợp với yêu cầu của ngạch tuyển dụng. Khi trúng tuyển phải xuất trình bản chính để kiểm tra;

- Giấy chứng nhận sức khỏe do cơ quan y tế cấp huyện trở lên cấp, có giá trị trong thời hạn 6 tháng tính đến ngày được tuyển dụng;
- Bản sao sổ hộ khẩu, CM ND;

- Bản cam kết công tác lâu dài tại đơn vị ( từ 05 năm trở lên );

- Bản sao các giấy tờ ưu tiên (nếu có);

- Bản sao sổ BHXH và các quyết định lương (đối với những người đã có thời gian công tác tại các cơ quan, đơn vị nhà nước hoặc doanh nghiệp nhà nước);

- 02 phòng bì có dán tem và ghi rõ địa chỉ, số điện thoại liên hệ;

- 02 ảnh cỡ 4 x 6 cùng loại chụp trong thời gian 6 tháng trở lại đây và ghi rõ họ và tên, ngày tháng năm sinh ở mặt phía sau ảnh;

* Ghi chú:
+ Hồ sơ dự tuyển của từng cá nhân được đựng trong túi hồ sơ. Bản sao các văn bằng, chứng chỉ, sổ BHXH và các giấy tờ khác (nếu có) phải có công chứng.

+ Người nộp hồ sơ dự tuyển phải hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về tính chính xác trong hồ sơ của mình;

+ Hồ sơ dự tuyển không trả lại cho cá nhân.

5. Thời gian, địa điểm nhận hồ sơ và tổ chức xét tuyển
- Thời gian nhận hồ sơ: Bắt đầu từ ngày 15/11/2019 đến hết ngày 25/11/2019. Người dự tuyển phải trực tiếp nộp hồ sơ đăng ký; Trung tâm chỉ nhận hồ sơ trong giờ hành chính và tại địa điểm quy định;

- Thời gian tổ chức xét tuyển: Dự kiến vào ngày 28/11/2019.
- Địa điểm nhận hồ sơ và tổ chức xét tuyển: Trung tâm Văn hóa Thông tin tỉnh Thừa Thiên Huế  (Địa chỉ : Số 41A Hùng Vương - thành phố Huế; Điện thoại :0234.3822573);
Trên đây là nội dung thông báo tuyển dụng hợp đồng lao động theo Nghị định số 68/2000/NĐ-CP của Chính phủ, Trung tâm Văn hóa Thông tin tỉnh Thừa Thiên Huế thông báo để các đối tượng có nhu cầu dự tuyển được biết./.
Nơi nhận:

    GIÁM ĐỐC
- Sở VHTT (để b/c);

- Phòng TC-PC, Sở VHTT (để b/c);

- BGĐ Trung tâm VHTT tỉnh;

- Các phòng trực thuộc TTVHTT;

- Lưu: VT, HCTH.
(Đã ký)

                      Nguyễn Thanh Hải